
L
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za zájem!
  Věcičky co prodávám, jsou (až na výjimky - a ty jsou vždy uvedené) použité, ev. nošené jedním dítětem. Buď po nás nebo
dětech mé kamarádky. Tomu odpovídá i stav, nelze čekat, že věci budou naprosto jako nové. Vždy se snažím případné vady
na kráse popsat a nafotit, ale jsem jen člověk a mohu sem tam něco přehlédnout. Pokud se to stane, jistě se domluvíme na
kompenzaci. Pokud potřebujete další podrobnější informace - míry, popis apod., určitě se včas ozvěte, ráda Vám dotaz
zodpovím.

  Cena poštovného je vždy uvedena a připočítává se k ceně. S nákupem souhlasíte i s cenou poštovného, ve které je
započítáno i balné, cesta autem na poštu a částečně i bankovní poplatky.

  V případě zájmu Vás budu kontaktovat a pošlu Vám potřebné údaje k platbě. Akceptuji pouze platby předem na účet, jak je
zde na MMA a MMB zvykem. Pokud budete potřebovat pár dní navíc k úhradě, neváhejte a napište. Domluvíme se a platbu o
pár dní odložíme!!!

  Pokud máte chviličku, mrkněte i na mé další věci na prodej nebo aukce, třeba se Vám bude něco hodit a ušetříte na
poštovném a bankovních poplatcích. Drobná pozornost jako poděkování ke každému obchůdku.

  Děkuji a přeji hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

